10.08.2016Г. № 52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О присвоение адреса земельному участку
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, руководствуясь ст. 22 Устава Тарминского МО, с целью упорядочения нумерации земельных участков, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, предназначенному для индивидуального жилищного строительства присвоить следующий адрес: Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Приморская, 4.

2.Администрации Тарминского муниципального образования выдать  заявителю адресную справку.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                                М.Т. Коротюк